

**Madlau Invest ApS**  
Tuborg Havnevej 15, st.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 26610001

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Have

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Madlau Invest ApS  
Tuborg Havnevej 15, st.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26610001  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Have

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed, udlejning og administration af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.024 t.kr mod et underskud på 452 t.kr i 2016. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.380)	(26)
Ejendomsomkostninger		0	28
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.380)</b>	<b>2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.062.247	(299)
Andre finansielle omkostninger		(30.952)	(165)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.014.915</b>	<b>(462)</b>
Skat af årets resultat	1	8.760	10
<b>Årets resultat</b>		<b>6.023.675</b>	<b>(452)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(814.104)	(299)
Overført resultat		6.837.779	(153)
		<b>6.023.675</b>	<b>(452)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.000	700
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>700.000</b>	<b>700</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		289.699	2.417
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>289.699</b>	<b>2.417</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>989.699</b>	<b>3.117</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.413	58
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.413</b>	<b>58</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>110.204</b>	<b>82</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>120.617</b>	<b>140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.110.316</b>	<b>3.257</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	814
Overført overskud eller underskud		<u>890.316</u>	<u>553</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.090.316</u></b>	<b><u>1.567</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	49
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>1.641</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>1.690</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>1.690</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.110.316</u></b>	<b><u>3.257</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	814.104	552.537	1.566.641
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	(814.104)	6.837.779	6.023.675
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>890.316</b>	<b>1.090.316</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(10.413)	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1.653</u>	<u>0</u>
	<b><u>(8.760)</u></b>	<b><u>(10)</u></b>
		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>1.665.564</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.665.564</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(965.564)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(965.564)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>700.000</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.603.208
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.603.208</b>
Opskrivninger primo	1.065.442
Andel af årets resultat	6.816.260
Udbytte	(7.881.702)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(251.338)
Afskrivninger på goodwill	(201.070)
Nedskrivninger af goodwill	(552.943)
Udbytte	(308.158)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.313.509)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>289.699</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lightship Ejendomme ApS	Gentofte	ApS	59,8

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstsakfter mv. for de sambestattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
